

Årsredovisning för
Lindahl Lantbruks AB
556403-1291

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindahl Lantbruks AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 23 maj 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 23 maj 2025


Olof Lindahl

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindahl Lantbruks AB, 556403-1291 med säte i Nyköpings kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på spannmålsproduktion. Sedan våren 2023 bedrivs mycket liten verksamhet i bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kkr 2021 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 110 | 1 624 | 3 009 | 2 034 |
| Resultat efter finansiella poster | -114 | 4 718 | 1 093 | 480 |
| Soliditet, % | 82 | 74 | 77 | 74 |

På grund av att i stort sett ingen verksamhet har bedrivits under 2024 har nettoomsättningen minskat med 93% i jämförelse med 2023.

Förändringar i eget kapital (kr)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 5 776 661 |
| Årets resultat | | | 6 124 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 5 782 785 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 5 776 661 |
| årets resultat | 6 124 |
| Totalt | 5 782 785 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 5 782 785 |
| Summa | 5 782 785 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 110 116 | 1 623 617 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 0 | 4 901 320 |
| Summa rörelseintäkter | | 110 116 | 6 524 937 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -1 188 152 |
| Övriga externa kostnader | | -266 486 | -592 813 |
| Personalkostnader | 3 | -223 668 | -238 094 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 4 | -112 360 | -112 360 |
| Summa rörelsekostnader | | -602 514 | -2 131 419 |
| Rörelseresultat | | -492 398 | 4 393 518 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 391 936 | 324 883 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 414 | -104 |
| Summa finansiella poster | | 378 522 | 324 779 |
| Resultat efter finansiella poster | | -113 876 | 4 718 297 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 5 | 120 000 | -1 170 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 24 932 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 120 000 | -1 145 068 |
| Resultat före skatt | | 6 124 | 3 573 229 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -727 854 |
| Årets resultat | | 6 124 | 2 845 375 |

2025061720084

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 6 | 139 560 | 251 920 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 139 560 | 251 920 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 975 989 | 946 304 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 975 989 | 946 304 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 115 549 | 1 198 224 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 80 500 | 691 070 |
| Övriga fordringar | | 5 794 537 | 4 186 910 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 97 627 | 127 364 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 972 664 | 5 005 344 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 9 | 1 487 341 | 3 347 530 |
| Summa kassa och bank | | 1 487 341 | 3 347 530 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 460 005 | 8 352 874 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 575 554 | 9 551 098 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (10000 aktier) | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 776 661 | 2 931 286 |
| Årets resultat | | 6 124 | 2 845 375 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 782 785 | 5 776 661 |
| Summa eget kapital | | 5 902 785 | 5 896 661 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | 8 | 1 395 000 | 1 515 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 395 000 | 1 515 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 018 | 0 |
| Skatteskulder | | 697 181 | 858 755 |
| Övriga skulder | | 559 621 | 1 248 826 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 949 | 31 856 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 277 769 | 2 139 437 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 575 554 | 9 551 098 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|-----------------------------------|----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier | 5 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Hyses- och elintäkter | 0 | 79 890 |
| Vinst vid avyttring av inventarier | 0 | 4 729 500 |
| Erhållna bidrag | 0 | 86 930 |
| Övrigt | 0 | 5 000 |
| Summa | 0 | 4 901 320 |

Not 3 Anställda

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Totalt | 1 | 1 |

Not 4 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Inventarier | -112 360 | -112 360 |
| Summa | -112 360 | -112 360 |

Not 5 Bokslutsdispositioner

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av periodiseringsfond | 120 000 | -1 170 000 |
| Förändring avskrivningar utöver plan | 0 | 24 932 |
| Summa | 120 000 | -1 145 068 |

Not 6 Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 1 349 300 | 6 700 828 |
| -Nyanskaffningar | 0 | 160 000 |
| -Avyttringar och utrangeringar | 0 | -5 511 528 |
| Vid årets slut | 1 349 300 | 1 349 300 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -1 097 380 | -6 324 048 |
| -Avyttringar och utrangeringar | 0 | 5 339 028 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -112 360 | -112 360 |
| Vid årets slut | -1 209 740 | -1 097 380 |
| Redovisat värde vid årets slut | 139 560 | 251 920 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 946 304 | 976 287 |
| -Ökning av fordringarna genom återbäring | 63 685 | -29 983 |
| -Reglerade fordringar | -34 000 | 0 |
| Redovisat värde vid årets slut | 975 989 | 946 304 |

Not 8 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfonder: | | |
| -Avsatt vid beskattningsår 2021 | 0 | 45 000 |
| -Avsatt vid beskattningsår 2022 | 225 000 | 300 000 |
| -Avsatt vid beskattningsår 2023 | 1 170 000 | 1 170 000 |
| Summa | 1 395 000 | 1 515 000 |

Av obeskattade reserver utgör 287 370 kr (312 090 kr) uppskjuten skatt.

Not 9 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Beviljad kreditlimit | 200 000 | 200 000 |
| Outnyttjad del | -200 000 | -200 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | 0 | 0 |

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| <i>För egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |

Eventalförpliktelser

| | | |
|----------------------|------|------|
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |
|----------------------|------|------|

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Nyköping den 23 maj 2025



Olof Lindahl